

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Cabaceiras
Prefeitura Municipal de Cabaceiras
Pregão Eletrônico - 00001/2025

47.003.244 WANDELA JHENY DINIZ SINEZIO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 47.003.244/0001-91 - Endereço: rua cícerio mariano - CEP: 58135000 - UF: PB - Município: Esperança - Telefone: (83) 98743-3121

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0020	TINTA EXTERNA GALÃO 3,6 LT	Própria	Própria	100 UN	R\$ 34,45	R\$ 3.445,00
0050	ENXADA LARGA C/CABO DE MADEIRA DE 2,5 LIB.	Própria	Própria	20 UN	R\$ 48,89	R\$ 977,80
0052	LAVATÓRIO GRANDE	Própria	Própria	30 UN	R\$ 60,24	R\$ 1.807,20
0126	PORTA EM MADEIRA PRENSADA 60CM X 2,10(MISTA)	BVM	BVM	30 UN	R\$ 166,57	R\$ 4.997,10
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 11.227,10	

BRJ COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE COSNTRUCAO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 12.848.592/0001-85 - Endereço: Distrito Ribeira - CEP: 58480000 - UF: PB - Município: Cabaceiras - Telefone: (83) 99182-9982

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	MADERITE GROSSO 09 MM	MISTO	MISTO	100 UN	R\$ 99,90	R\$ 9.990,00
0008	CANO P/ AGUA DE 20 MM MARRON	NORDESTE	NORDESTE	500 UN	R\$ 12,76	R\$ 6.380,00
0010	CANO P/ AGUA DE 32 MM MARRON	NORDESTE	NORDESTE	600 UN	R\$ 28,89	R\$ 17.334,00
0014	CANO P/ ESGOTO DE 150 MM	NORDESTE	NORDESTE	100 UN	R\$ 160,00	R\$ 16.000,00
0015	CANO PLÁSTICO DE 1 ¼ (COM ROSCA)	NORDESTE	NORDESTE	150 UN	R\$ 40,80	R\$ 6.120,00
0019	VASO SANITÁRIO ACOPLADO BRANCO	LOGASA	LOGASA	25 UN	R\$ 378,30	R\$ 9.457,50
0032	PINCEL P/ PAREDE (G)	CONDOR	CONDOR	30 UN	R\$ 4,30	R\$ 129,00
0034	TIJOLO DE 8 FUIROS	BARRO	BARRO	100 MLR	R\$ 503,90	R\$ 50.390,00
0035	TELHA DE BARRO COZIDO (TRADICIONAL)	BARRO	BARRO	70 MLR	R\$ 490,00	R\$ 34.300,00
0039	BRITA Nº 0	BRITEX	BRITEX	150 M	R\$ 149,00	R\$ 22.350,00
0040	BRITA Nº 06	BRITEX	BRITEX	100 M	R\$ 149,00	R\$ 14.900,00
0043	FERRO 3/8 VARA 12 METRO	GERDAU	GERDAU	50 UN	R\$ 35,33	R\$ 1.766,50
0049	PICARETA CHIBANCA C/CABO DE MADEIRA	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20 UN	R\$ 75,30	R\$ 1.506,00
0055	CAIXA D'ÁGUA 1.000LT	FORTLEV	FORTLEV	20 UN	R\$ 397,94	R\$ 7.958,80
0057	CAIXA D'ÁGUA 5.000LT	FORTLEV	FORTLEV	10 UN	R\$ 3.074,00	R\$ 30.740,00
0063	JOELHO EM PVC SOLDÁVEL DE 75MM ESGOTO	PLASTILIT	PLASTILIT	500 UN	R\$ 2,36	R\$ 1.180,00
0067	LUVA EM PVC SOLDÁVEL DE 40MM MARRON	PLASTILIT	PLASTILIT	500 UN	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00
0068	LUVA EM PVC SOLDÁVEL DE 50MM MARRON	PLASTILIT	PLASTILIT	500 UN	R\$ 0,99	R\$ 495,00
0079	PORTA EM MADEIRA PRENSADA DE 0,90CM X 2,10CM (JATOBÁ)	KDK	KDK	20 UN	R\$ 178,98	R\$ 3.579,60
0084	CANO P/ AGUA DE 40 MM MARRON	NORDESTE	NORDESTE	300 UN	R\$ 37,78	R\$ 11.334,00
0090	COLA PLASTICA G	KIMEB	KIMEB	100 UN	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
0116	JOELHO 100MM ESGOTO	PLASTILIT	PLASTILIT	300 UN	R\$ 1,95	R\$ 585,00
0128	PORTA EM MADEIRA PRENSADA 80CM X 2,10(MISTA)	KDK	KDK	50 UN	R\$ 119,49	R\$ 5.974,50
0134	COLUNA PRONTA EM FERRO 3/8	GERDAU	GERDAU	100 UN	R\$ 114,00	R\$ 11.400,00
0138	MAKITA 220 VOLTS	BLACK DECKER	BLACK DECKER	5 UN	R\$ 473,00	R\$ 2.365,00
0142	PIA PARA COZINHA INOX DE 1,5M	GHELPLUS	GHELPLUS	10 UN	R\$ 149,99	R\$ 1.499,90
0146	SOLVENTE 900ML	RAZ	RAZ	100 UN	R\$ 10,18	R\$ 1.018,00
0157	PORTA VENZIANA 80 POR 2,20	MISTA	MISTA	30 UN	R\$ 495,00	R\$ 14.850,00
0160	TEILHA QUADRADA	BARRO	BARRO	30 MLR	R\$ 750,00	R\$ 22.500,00
0161	FERRO 1/2 VARA 12 METRO	GERDAU	GERDAU	30 UN	R\$ 94,00	R\$ 2.820,00
0162	FERRO 1/4 VARA 12 METRO	GERDAU	GERDAU	100 UN	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 315.372,80	



João Gonçalves de Souza - Me | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 04.588.983/0001-80 - Endereço: SITIO CURRAL DE BAIXO, S/N - CEP: 58480000 - UF: PB - Município: Cabaceiras - Telefone: (83) 98878-1288

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CAIBROS	surucucu	surucucu	2.000 M	R\$ 4,80	R\$ 9.600,00
0003	RIPAS	surucucu	surucucu	7.500 M	R\$ 1,80	R\$ 13.500,00
0006	MADERITE FINO 06 MM	antonio albuquerque	antonio albuquerque	100 UN	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00
0023	TINTA INTERNA LATÃO 18 LT	lux	lux	100 UN	R\$ 68,50	R\$ 6.850,00
0024	TINTA A ÓLEO GALÃO DE 3,6 LT	lux	lux	100 UN	R\$ 58,96	R\$ 5.896,00
0027	LIXA PARA PAREDE Nº 80	tigre	tigre	300 UN	R\$ 0,75	R\$ 225,00
0033	TIJOLO MACIÇO	alencar	alencar	10 MLR	R\$ 457,65	R\$ 4.576,50
0036	TELHA DE FIBRO-CIMENTO ONDULADO 2,44 M X 0,5 CM X 6 MM	btasilit	btasilit	100 UN	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
0037	LAJE DE CIMENTO	jt	jt	100 M	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00
0038	CIMENTO 50 KG	elizabeth	elizabeth	3.000 UN	R\$ 23,50	R\$ 70.500,00
0041	BRITA Nº 19	britatec	britatec	150 M	R\$ 167,00	R\$ 25.050,00
0044	FERRO 4/2 VARA 12 METRO	aço brasil	aço brasil	100 UN	R\$ 12,10	R\$ 1.210,00
0046	FERRO 5/16 VARA 12 METRO	aço brasil	aço brasil	100 UN	R\$ 27,43	R\$ 2.743,00
0056	CAIXA D'ÁGUA 3.000LT	fortlev	fortlev	5 UN	R\$ 1.789,00	R\$ 8.945,00
0062	JOELHO EM PVC SOLDÁVEL DE 50MM MARRON	fortlev	fortlev	500 UN	R\$ 3,13	R\$ 1.565,00
0070	TÊ EM PVC SOLDAVEL DE 20MM MARRON	fortlev	fortlev	500 UN	R\$ 0,50	R\$ 250,00
0076	CADEADO EM LATÃO DE 35MM	padoa	padoa	20 UN	R\$ 14,33	R\$ 286,60
0077	CADEADO EM LATÃO DE 20MM	padoa	padoa	20 UN	R\$ 8,80	R\$ 176,00
0080	DOBRADIÇA PARA PORTA DE MADEIRA DE 5CM COM PARAFUSO.	silvana	silvana	50 UN	R\$ 8,27	R\$ 413,50
0083	GESSO SECO EMBALAGEM DE 50KG	luciano	luciano	50 UN	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00
0087	LUVA DE COURO SINTETICO	kalipso	kalipso	50 UN	R\$ 12,00	R\$ 600,00
0093	VERNIZ 0,9L	lux	lux	100 UN	R\$ 17,50	R\$ 1.750,00
0096	PINCEL G	tigre	tigre	100 UN	R\$ 3,50	R\$ 350,00
0099	ALAVANCA SEXTAVADA DE 1500 MM X 30 MM	são rumao	são rumao	10 UN	R\$ 139,67	R\$ 1.396,70
0103	LINHA MADEIRA MISTA 3X4	surucucu	surucucu	500 M	R\$ 27,20	R\$ 13.600,00
0104	LINHA MADEIRA MISTA 3X5	surucucu	surucucu	500 M	R\$ 27,30	R\$ 13.650,00
0105	LINHA MADEIRA MISTA 3X6	surucucu	surucucu	500 M	R\$ 34,30	R\$ 17.150,00
0107	DOBRADIÇAS DE CHUMBAR	silvana	silvana	20 UN	R\$ 5,60	R\$ 112,00
0115	JOELHO 50MM ESGOTO	fortlev	fortlev	300 UN	R\$ 1,50	R\$ 450,00
0124	PORTA EM MADEIRA PRENSADA 60CM X 2,10 (JATOBÁ)	gidal	gidal	30 UN	R\$ 262,41	R\$ 7.872,30
0125	PORTA EM MADEIRA PRENSADA 70CM X 2,10(JATOBÁ)	gidal	gidal	30 UN	R\$ 276,27	R\$ 8.288,10
0133	CERÂMICA (45 X45) CM, COMERCIAL	ravelo	ravelo	2.000 UN	R\$ 21,00	R\$ 42.000,00
0135	COLUNA PRONTA EM FERRO 5/16	aço brasil	aço brasil	100 UN	R\$ 79,00	R\$ 7.900,00
0139	MALHA DE FERRO 3X2M	aço brasil	aço brasil	30 UN	R\$ 54,00	R\$ 1.620,00
0145	SIFÃO PVC PARA LAVATORIO – SIMPLES	herc	herc	50 UN	R\$ 3,00	R\$ 150,00
0147	PASTILHA CERAMICA 10X10	elizabeth	elizabeth	1.500 M	R\$ 62,00	R\$ 93.000,00
0153	MARTELO DE 2KG	tramontina	tramontina	50 UN	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
0163	TIJOLO SEXTAVADO 6CM	SM	SM	500 M	R\$ 105,57	R\$ 52.785,00
0164	TIJOLO INTERTRAVADO NATURAL 10X20X6CM	SM	SM	700 M²	R\$ 71,90	R\$ 50.330,00
0166	TELHA FIBROCIMENTO 244X110CM 6MM	brasilit	brasilit	100 UN	R\$ 73,00	R\$ 7.300,00
0167	PORCELANATO 60X60	elizabeth	elizabeth	200 M²	R\$ 60,00	R\$ 12.000,00
0170	MALHA POP 20X30 3X2M	aço brasil	aço brasil	100 UN	R\$ 49,00	R\$ 4.900,00
0174	TIJOLO INTERTRAVADO COLORIDO 10X20X6CM	SM	SM	500 M²	R\$ 76,00	R\$ 38.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 545.590,70	

JOTAV COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.853.878/0001-87 - Endereço: Congo - CEP: 58535000 - UF: PB - Município: Congo - Telefone: (83) 99876-3268

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0066	LUVA EM PVC SOLDÁVEL DE 32MM MARRON	KRONA	KRONA	500 UN	R\$ 2,75	R\$ 1.375,00



0073	TÊ EM PVC SOLDAVEL DE 40MM MARRON	KRONA	KRONA	500 UN	R\$ 7,70	R\$ 3.850,00
0106	CAIXA DE ÁGUA 2000L	FORTLEV	FORTLEV	10 UN	R\$ 1.300,00	R\$ 13.000,00
0144	SELADOR ACRILICO 18 LT	MEGÃO	MEGÃO	30 LT	R\$ 89,90	R\$ 2.697,00
0149	ARGAMASSA EMBALGEM COM 15KG	ITATIUNGA	ITATIUNGA	200 SCO	R\$ 18,70	R\$ 3.740,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 24.662,00	

LAU COMERCIAL DE MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Não - Documento 17.496.400/0001-32 - Endereço: SIT LAGOA DOS CAVALOS - CEP: 58135000 - UF: PB - Município: Esperança - Telefone: (83) 98743-3121

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	PREGOS 3/8	FERRO E ACO	FERRO E ACO	50 KG	R\$ 16,71	R\$ 835,50
0009	CANO P/ AGUA DE 25 MM MARRON	LDW	LDW	500 UN	R\$ 12,89	R\$ 6.445,00
0011	CANO P / ESGOTO DE 40 MM	INDUSPLAST	INDUSPLAST	300 UN	R\$ 18,15	R\$ 5.445,00
0012	CANO P / ESGOTO DE 50 MM	INDUSPLAST	INDUSPLAST	200 UN	R\$ 24,99	R\$ 4.998,00
0013	CANO P/ ESGOTO DE 100 MM	INDUSPLAST	INDUSPLAST	200 UN	R\$ 42,79	R\$ 8.558,00
0028	LIXA PARA PAREDE Nº 100	TIGRE	TIGRE	300 UN	R\$ 0,50	R\$ 150,00
0029	LIXA PARA PAREDE Nº 120	TIGRE	TIGRE	300 UN	R\$ 0,51	R\$ 153,00
0030	LIXA PARA PAREDE Nº 150	TIGRE	TIGRE	100 UN	R\$ 0,49	R\$ 49,00
0031	ROLO DE LÃ DE ESPUMA (G)	TIGRE	TIGRE	30 UN	R\$ 7,79	R\$ 233,70
0053	LAVATÓRIO PEQUENO	METASUL	METASUL	30 UN	R\$ 21,96	R\$ 658,80
0058	JOELHO EM PVC SOLDÁVEL DE 20MM MARRON	FORTLEV	FORTLEV	300 UN	R\$ 0,33	R\$ 99,00
0059	JOELHO EM PVC SOLDÁVEL DE 25MM MARRON	FORTLEV	FORTLEV	300 UN	R\$ 0,49	R\$ 147,00
0064	LUVA EM PVC SOLDÁVEL DE 20MM MARRON	FORTLEV	FORTLEV	500 UN	R\$ 0,36	R\$ 180,00
0065	LUVA EM PVC SOLDÁVEL DE 25MM MARRON	FORTLEV	FORTLEV	500 UN	R\$ 0,55	R\$ 275,00
0069	LUVA EM PVC SOLDÁVEL DE 75MM ESGOTO	FORTLEV	FORTLEV	500 UN	R\$ 3,74	R\$ 1.870,00
0075	TÊ EM PVC SOLDAVEL DE 75MM ESGOTO	BIANPLAST	BIANPLAST	500 UN	R\$ 7,85	R\$ 3.925,00
0086	LUVA TRICOTADA DE TECIDO	IMBAT	IMBAT	50 UN	R\$ 2,62	R\$ 131,00
0100	ROLO DE LÃ SINTÉTICA 23CM	TIGRE	TIGRE	100 UN	R\$ 7,79	R\$ 779,00
0101	ROLO DE ESPUMA 09CM	COMPEL	COMPEL	100 UN	R\$ 2,99	R\$ 299,00
0102	ROLO DE ESPUMA 15CM	COMPEL	COMPEL	100 UN	R\$ 3,43	R\$ 343,00
0114	BANDEJA P/ PINTURA	BRASIPLA	BRASIPLA	30 UN	R\$ 5,83	R\$ 174,90
0117	JOELHO 40MM ESGOTO	FORTLEV	FORTLEV	300 UN	R\$ 0,98	R\$ 294,00
0118	LUVA 100MM ESGOTO	FORTLEV	FORTLEV	300 UN	R\$ 3,72	R\$ 1.116,00
0119	LUVA 40MM ESGOTO	FORTLEV	FORTLEV	300 UN	R\$ 1,08	R\$ 324,00
0121	TE 100MM ESGOTO	FORTLEV	FORTLEV	100 UN	R\$ 8,60	R\$ 860,00
0123	TE 40MM ESGOTO	FORTLEV	FORTLEV	300 UN	R\$ 1,90	R\$ 570,00
0141	PARAFUSO FIX. DE BACIA SANITÁRIA CROM. COM BUCHA	TOR ALF	TOR ALF	50 KIT	R\$ 2,14	R\$ 107,00
0150	PVC METRO	FORTLEV	FORTLEV	1.000 M	R\$ 20,99	R\$ 20.990,00
0159	CHUVEIRO SIMPLES	PLASBOHN	PLASBOHN	100 UN	R\$ 3,59	R\$ 359,00
0165	TELHA ROMANA	Própria	Própria	10 M²	R\$ 2.000,00	R\$ 20.000,00
0169	CHUVEIRO ELETRICO 5500W	FAME	FAME	5 UN	R\$ 69,45	R\$ 347,25
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 80.716,15	

MAILZA DA SILVA MERENCIO 70602248400 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 44.117.318/0001-22 - Endereço: 10AV 04 DE JUNHO - CEP: 58480000 - UF: PB - Município: Cabaceiras - Telefone: (83) 98876-3427

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	PREGOS RIPAR	GERDAU	GERDAU	50 KG	R\$ 16,95	R\$ 847,50
0018	TORNEIRAS PLÁSTICAS PARA JARDIM.	HERC	HERC	250 UN	R\$ 3,00	R\$ 750,00
0022	TINTA INTERNA GALÃO 3,6 LT	MEGA Ó	MEGA Ó	100 UN	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
0060	JOELHO EM PVC SOLDÁVEL DE 32MM MARRON	KRONA	KRONA	300 UN	R\$ 1,50	R\$ 450,00
0061	JOELHO EM PVC SOLDÁVEL DE 40MM MARRON	FORT LEV	FORT LEV	500 UN	R\$ 2,97	R\$ 1.485,00
0072	TÊ EM PVC SOLDAVEL DE 32MM MARRON	KRONA	KRONA	500 UN	R\$ 3,00	R\$ 1.500,00
0094	PINCEL P	TIGRE	TIGRE	100 UN	R\$ 1,50	R\$ 150,00
0095	PINCEL M	TIGRE	TIGRE	100 UN	R\$ 2,50	R\$ 250,00
0109	CABO P/ CHIBANCA	COLLINS	COLLINS	30 UN	R\$ 11,00	R\$ 330,00



0122	TE 50MM ESGOTO	PLASTUBE	PLASTUBE	300 UN	R\$ 2,50	R\$ 750,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 9.012,50	

ROSANGELA POLLYANA DE OLIVEIRA NEVES CASTRO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 25.151.738/0001-80 -
Endereço: av 04 de junho - CEP: 58480000 - UF: PB - Município: Cabaceiras - Telefone: (83) 98826-8362

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	VEDA ROSCA (GRANDE)	polyetubos	polyetubos	250 UN	R\$ 2,59	R\$ 647,50
0021	TINTA EXTERNA LATÃO 18 LT	lux	lux	100 UN	R\$ 106,34	R\$ 10.634,00
0025	MASSA ACRILICA LATÃO 18 LT	FORTNIL	FORTNIL	200 UN	R\$ 60,00	R\$ 12.000,00
0026	MASSA CORRIDA LATÃO 18 LT	FORTNIL	FORTNIL	200 UN	R\$ 28,14	R\$ 5.628,00
0042	ARAME RECUSIDO 18	SIGMA	SIGMA	200 KG	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
0045	FECHADURA DE CILINDRO P/EMBTIR PARA PORTA	silvana	silvana	100 UN	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
0047	CARRO DE MÃO TIPO CAÇAMBA METÁLICA – PNEU C/ CÂMARA C/CAP 60 LT	METALOSA	METALOSA	40 UN	R\$ 97,00	R\$ 3.880,00
0048	PÁ QUADRADA C/CABO DE MADEIRA	tramontina	tramontina	50 UN	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
0051	CAL10KG	CALMISSA	CALMISSA	500 UN	R\$ 13,60	R\$ 6.800,00
0054	CAIXA D'ÁGUA 500LT	fortlev	fortlev	10 UN	R\$ 211,00	R\$ 2.110,00
0078	PORTA EM MADEIRA PRENSADA DE 0,80CM X 2,10CM (JATOBÁ)	JATOBÁ	JATOBÁ	30 UN	R\$ 175,00	R\$ 5.250,00
0081	DOBRADIÇA PARA PORTA DE MADEIRA DE 7CM COM PARAFUSO.	silvana	silvana	50 UN	R\$ 5,00	R\$ 250,00
0082	DOBRADIÇA PARA PORTA DE MADEIRA DE 9CM COM PARAFUSO.	silvana	silvana	50 UN	R\$ 7,00	R\$ 350,00
0085	CANO P/ AGUA DE 50 MM MARRON	KRONA	KRONA	200 UN	R\$ 43,00	R\$ 8.600,00
0088	ÁGUA RÁS 900ML	SOLUTO	SOLUTO	200 UN	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
0089	TINNER 900ML	SOLUTO	SOLUTO	200 UN	R\$ 11,50	R\$ 2.300,00
0091	TINTA SPRAY	tekbond	tekbond	300 UN	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00
0092	TINTA ESMALTE 0,9L	HARZ	HARZ	100 UN	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
0097	MARTELO M	THOMPSON	THOMPSON	100 UN	R\$ 17,50	R\$ 1.750,00
0098	CHIBANCA COM CABO	tramontina	tramontina	50 UN	R\$ 58,00	R\$ 2.900,00
0108	CABO P/ ENXADA	IMBUIA	IMBUIA	30 UN	R\$ 8,00	R\$ 240,00
0110	FECHADURA INTERNA	silvana	silvana	20 UN	R\$ 24,99	R\$ 499,80
0111	FECHADURA EXTERNA	silvana	silvana	20 UN	R\$ 29,90	R\$ 598,00
0112	FECHADURA DE SOBREPOR G	SOPRANO	SOPRANO	20 UN	R\$ 29,70	R\$ 594,00
0113	FECHADURA DE SOBREPOR P	silvana	silvana	20 UN	R\$ 11,90	R\$ 238,00
0127	PORTA EM MADEIRA PRENSADA 70CM X 2,10(MISTA)	ALFA	ALFA	50 UN	R\$ 118,00	R\$ 5.900,00
0129	PORTA EM MADEIRA PRENSADA 90CM X 2,10(MISTA)	ALFA	ALFA	20 UN	R\$ 121,00	R\$ 2.420,00
0130	ARGAMASSA AC1 – SACO COM 20 KG	solomassa	solomassa	200 UN	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
0131	ARGAMASSA AC2 – SACO COM 20 KG	REJUNTAMI	REJUNTAMI	200 UN	R\$ 14,00	R\$ 2.800,00
0132	BOIA PARA CAIXA D'AGUA, DN =1/2	KRONA	KRONA	20 UN	R\$ 6,20	R\$ 124,00
0136	FURADEIRA PROFISSIONAL 3/8 VELOCIDADES	TRAMONTINA	TRAMONTINA	5 UN	R\$ 129,32	R\$ 646,60
0137	GRAMPO PARA ESTACA DE MADEIRA	BELGO	BELGO	30 UN	R\$ 11,59	R\$ 347,70
0140	MANGUEIRA DE 30M	tramontina	tramontina	5 UN	R\$ 38,00	R\$ 190,00
0143	RIGISTRO METALICO COM MANOPLA DN =1/2	TALITA	TALITA	20 UN	R\$ 32,50	R\$ 650,00
0148	REJUNTO PARA CERAMICA EMBALAGEM COM 5 KG	ITATIUNGA	ITATIUNGA	200 PC	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
0151	ARAME FARPADO 500 METROS	RANCHO	RANCHO	30 M	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00
0152	MARTELO DE 1KG	tramontina	tramontina	50 UN	R\$ 20,00	R\$ 1.000,00
0154	MARTELO DE 3KG	tramontina	tramontina	50 UN	R\$ 34,00	R\$ 1.700,00
0155	TABUA DE PINO 3 MT POR 0,30CM	PINUS	PINUS	100 M	R\$ 46,00	R\$ 4.600,00
0156	FORRA DE PORTA	MISTA	MISTA	100 UN	R\$ 80,00	R\$ 8.000,00
0158	KIT ALISAIS PARA PORTA	MASSARANDUBA	MASSARANDUBA	100 UN	R\$ 64,00	R\$ 6.400,00
0171	LIXADEIRA PROFISSIONAL 220V	BLACKDECKER	BLACKDECKER	5 UN	R\$ 183,87	R\$ 919,35
0172	PIA PARA COZINHA INOX DE 2,0M	ghelplus	ghelplus	5 UN	R\$ 293,34	R\$ 1.466,70
0173	PIA PARA COZINHA INOX DE 1,20M	ghelplus	ghelplus	5 UN	R\$ 133,00	R\$ 665,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 126.798,65	



Sentinela do Vale Comercial Eireli | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 29.843.035/0001-74 - Endereço: RUA FRITZ SPERNAU - CEP: 89055200 - UF: SC - Município: Blumenau - Telefone: (47) 3232-1221

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	COLA PLÁSTICA P/ CANO (GR)	Pisafix	Pisafix	250 UN	R\$ 3,98	R\$ 995,00
0071	TÊ EM PVC SOLDAVEL DE 25MM MARRON	Plastilit	Plastilit	500 UN	R\$ 0,93	R\$ 465,00
0074	TÊ EM PVC SOLDAVEL DE 50MM MARRON	Plastilit	Plastilit	500 UN	R\$ 6,42	R\$ 3.210,00
0120	LUVA 50MM ESGOTO	Plastilit	Plastilit	300 UN	R\$ 2,26	R\$ 678,00
0168	CAIXA D'AGUA 10.000L	Fortlev	Fortlev	5 UN	R\$ 6.763,32	R\$ 33.816,60
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 39.164,60	

Valor Total: R\$ 1.152.544,50

